
Smlouva o poskytování ubytovacích a stravovacích služeb

A) Objednatel (Odběratel):

jméno: Základní škola Novoborská

Adresa: Novoborská 371, 190 00 Praha 9 - Střížkov

Zastoupený:

IČO: 61381276, DIČ: CZ61381276

Tel., mobil:

E-mail:

Kontaktní osoba: Daniel Vítů

(dále jen ,,objednatel")

B) U bytovatel (Dodavatel):

Ing. Eva Bornová

Adresa: Pod KlůCkem 253, 549 54 Police nad Metují

lČ: 663 04 334

DIČ: CZ6652121223

Zastoupený: Ing. Eva Bornová

Kontaktní osoba:

Mobil:

E-mail:

(dále jen ,,ubytovatel")

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je ubytování a stravování poskytované účastníkům lyžařského výcviku.

II. Místo a termín pobytu, počet lůžek, stravování

Místo pobytu: Horská chata jindřichův dům, Pec pod Sněžkou 24

Termin pobytu: od pondělI od pondělI 20. 3. 2023 od 14:00 hod. do pátku 24. 3. 2023 do 12:00 hod.

Typ pobytu: Lyžařský výcvik

objednaný počet lůžek: celá kapacita chaty - dle přiloženého soupisu



Ill. Cenová ujednání

Cena za ubytování a stravu je stanovena dle věku účastníků lyžařského kurzu. Za každých 10 dětí je

jeden pedagog zdarma.

Uvedená cena včetně DPH je za 1 osobu l pobyt. Osoby starší18 let jsou povinny uhradit
rekreační poplatek, který činí KČ 20,- l 1 den. Tento poplatek není součástí uvedené ceny a bude

uhrazen v hotovosti na chatě.

Děti do 12 let

Osoby starší 12 let

Osoby starší 18 let

KČ 3 320,--

KČ 3 820,--

KČ 3 980,--

zahrnuje ubytováni, stravu 5x denně

zahrnuje ubytováni, stravu 5x denně

zahrnuje ubytování, stravu 5x denně

Celková fakturovaná cena s DPH: KČ 156 780,--

Slovy: jednostopadesátšesttisÍcsedmsetosmdesátkorunčeských

40 studentů KČ 152 800,--

4 učitelé zdarma KČ O,--

1 učitel KČ 3 980,--

Způsob úhrady:

Zálohová faktura ve výši 50 % z celkové ceny se splatnosti14 dnů od podpisu smlouvy tj. KČ 78 390,--

Slovy: SedmdesátosmtisÍctřistadevadesátkorunčeských

Pokud nebude zálohová faktura uhrazena v době splatnosti, bude rezervace pobytu objednateli
V

zrušena.
zbývajIcI část ve výši 50 % bude objednatelem uhrazena nejpozději14 dnů po uskutečněni|yžařského
kursu. Ubytovatelvystavídaňový doklad do 14 dnů od uskutečněnjzdanite|ného plnění.

lV. Práva a povinnosti smluvních stran

Ubytovatel je povinen:

Poskytnout objednateli ubytovací a stravovací služby v ubytovacím zařÍzenj horská chata Jindřichův

dům v Peci pod Sněžkou, vysoký Svah 24, 542 21Pec pod Sněžkou, jakoži umožnit užjvánÍspo|ečných

prostor.

Odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování a stravováni ve stavu způsobilém pro

řádné užjvánÍa zajistit mu nerušený výkon jeho práv a povinností.

Zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor v rámci platných hygienických norem
a předpisů. pokoje si v průběhu pobytu ukhzi ubytovaní studenti a učitelé sami. Postele si povKkaji

všichni ubytovaní sami.

Seznámit objednatele s ustanoveními vnitřního řádu ubytovacího zařIzenI horské chatyjindřichův

dům (provozní, ubytovací a požární řád). Poskytnout objednateli stravování v množství a kvalitě

stanovené platnými stravovacími předpisy a limity.

Ubytovatel a jeho personál se zavazuje dodržovat platné hygienické, bezpečnostní a požární

předpisy.



Objednatel je povinen:

Dodržovat platný vnitřní řád ubytovacího zařÍzenjjindřichův dům. Ubytovatel si vyhrazuje právo na
odstoupeníod smlouvy, pokud zcela nebo jen z části, a to iv průběhu pobytu, ubytovaná osoba či

ubytované osoby přes upozorněnityto řády, nebo jen každý jednotlivě opakovaně porušuje(1) - bez
nároku vrácení ceny pobytu při předčasném odjezdu.

Zaplatit za poskytnuté služby ubytovateli cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.
Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu ubytovatele
provádět žádné podstatné změny. Ve všech prostorách chaty platí přísný zákaz kouřenía použÍváni

vlastních varných konvic a ponorných vařičů.

Po skončení pobytu v ubytovacím zařÍzenijindřichův dům předatvšechny užívané prostory a věci,
které užíval, ve stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím k obvyklému opotřebeni. pokoje na konci
pobytu budou předány uklizené, ložní prádlo bude sundané a složené na každé posteli, koše budou
vynesené.

Nahradit připadnou vzniklou Škodu na majetku ubytovacího zařÍzenijindřichův dům způsobenou

prokazatelně jejími účastníky. Tato škoda bude objednatelem uhrazena v hotovosti, a to nejpozději
v den odjezdu (doklad o zaplacení bude automaticky vystaven při převzetí hotovosti).

Uhradit ubytovateli veškerý materiál, zboží či služby, které mu budou na jeho žádost poskytnuty,
pokud jejich poskytnuti není podle této smlouvy povinností ubytovacího zařizenÍjindřichův dům.

Chata jindřichův dům je partnerem KRNAP (Krkonošský národní park) a mimo jiné důsledně
třIdIme odpad. Prosíme ivšechny ubytované, aby odpad třídili. Nádoby na tříděný odpad jsou
umístěny v přÍzemjobjektu - u vchodu do chaty a v 1. patře - u WC.

V. Další ujednání

V případě zrušenice|ého lyžařského kurzu na základě nařízenív|ády z důvodu pandemie COVID
činjstornopop|atky 10 % z celkové ceny pobytu.

V případě zrušení pobytu 30 a méně dnů před smluveným nástupem na pobyt, bude ubytovatel
účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 50 % z celkové ceny za každou osobu, jejíž pobyt byl
zrušen.

V případě zrušeni pobytu 60 - 30 dnů před smluveným nástupem na pobyt, bude ubytovatel
účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 35 % z celkové ceny za každou osobu, jejíž pobyt byl
zrušen.

Objednatel prohlašuje, že je s výšÍsm|uvních pokut seznámen a s jejich výšÍsouh|asi.

Neodbydlené úhrady jsou při předčasném odjezdu nevratné.

V den nástupu na lyžařský kurz bude ubytovateli předložen soupis ubytovaných osob a to včetně
pedagogického doprovodu. U každé osoby bude uvedeno datum narození, adresa a číslo občanského
průkazu případně pasu. Na tomto soupisu bude dále uveden název a adresa školy, soupis bude pode-
psán odpovědnou osobou a opatřen razítkem školy.

Bude-li třeba, v závislosti na platné legislativě, budou provedeny antigennítesty případně PCR
testy a to iv průběhu kurzu. Antigennítesty, PSR testy si hradí ubytovaní sami, nehradí je ubytovatel.



Škola musí mít od rodičů podepsané proh|ášenio bezinfekčnosti, které v případě potřeby předloží
ubytovateli, hygieně apod.

Na chatě jindřichův dům budou platit běžná hygienická nařízenivčetně nařIzenI k zamezenÍšÍření
pandemie COVID-19. Prosíme pedagogický doprovod, aby toto respektoval a dohkžel, aby studentii
pedagogický dozor tato nařízeni dodržovali.

VI. Nástup na pobyt a předáni prostor

Ubytovatel neposkytuje služby souvÍsejÍcÍs dopravou osob a zavazadel na chatu a z chaty
jindřichův dům. Ubytovatel je ochoten poskytnout pomoc se zajištěním těchto služeb za předpokladu,
že ho o to objednatel nejpozději 14 dnů před plánovaným příjezdem požádá. Přepravu je nutné

uhradit dopravci v hotovosti.

předpokládaný příjezd na chatu jindřichův dům je v pondělI 20. března 2023 v 14:00 hod., lze
dohodnouti jiný čas, pokud to bude možné.

Objednavatel předá pokoje ubytovateli v pátek dne 24. března 2023 do 10:00 hod., lze dohodnout
i jiný čas, pokud to bude možné.

Strava bude zahájena večeřív den příjezdu a ukončena snidanIv den odjezdu.

VII. Závěrečné ustanoveni

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců
smluvních stran. Každý z účastníků si ponechá jedno vyhotovení smlouvy. Změny a doplňky je možné
provést po dohodě obou smluvních stran a to vždy písemnou formou.

Smluvní strany se dohodly, že objednatel smlouvu po jejím uzavřeni bez zbytečného odkladu
odešle k uveřejněniv registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvnístrany prohlašujI, že žádná Část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemstvíve
smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V ?M2C dne y.n. 2o,tg, V Polici nad Metujidne


